

ESCOLA RAIMUNDO AUGUSTO DE ARAUJO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite nº 002/2021

Data e hora de abertura: 23 de setembro de 2021 às 08h:30min

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente para atendimento das necessidades da Escola Raimundo Augusto de Araújo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. FRANÇA DO NASCIMENTO CNPJ Nº 02.328.259/0001-91		M.B OLIVEIRA CNPJ Nº 14.600.715/0001-90		J.C.B DAS CHAGAS-ME CNPJ Nº 01.441.462/0001-07		G.C DE OLIVEIRA-ME CNPJ Nº 18.739.325/0001-56	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Bebedouro industrial, capacidade 100 litros, inox, com 3 torneiras, voltagem 127V	Unidade	1	3.998,00	3.998,00	0,00	0,00	3.148,00	3.148,00	3.345,00	3.345,00
2	Escada telescópica de alumínio multifuncional, 13 degraus	Unidade	1	498,00	498,00	0,00	0,00	846,00	846,00	1.323,00	1.323,00
3	Faca de Açougueiro Grande 10"	Unidade	1	109,00	109,00	0,00	0,00	57,90	57,90	34,50	34,50
4	Papel A4 - CX com 10 resmas	Caixa	16	219,00	3.504,00	219,50	3.512,00	209,00	3.344,00	209,90	3.358,40
5	Alcool em gel etílico hidratado INPM 70º caixa com 12 unidade de 500ml	Caixa	8	139,00	1.112,00	126,30	1.010,40	119,40	955,20	123,50	988,00
6	Alcool Etílico 70º INPM caixa com 12 uniddade de 1litro	Caixa	2	169,00	338,00	141,00	282,00	120,00	240,00	129,90	259,80
7	Lâmpada LED de auto fator 50w, branca	Unidade	20	69,00	1.380,00	0,00	0,00	53,00	1.060,00	54,90	1.098,00
8	Lâmpada LED de auto fator 15w, branca	Unidade	30	18,75	562,50	0,00	0,00	28,80	864,00	39,90	1.197,00
9	Saco de lixo capacidade de 100 litros com 50 unidades	Pacote	10	39,00	390,00	28,50	285,00	78,00	780,00	5,40	54,00
10	Gás de cozinha com 13 quilos (GPL)	Unidade	15	118,00	1.770,00	0,00	0,00	119,00	1.785,00	0,00	0,00
11	TNT com 50 metros cores: Vermelho, Amarelo e Verde	Peças	3	139,00	417,00	149,98	449,94	130,00	390,00	143,50	430,50
12	Detergente liquido caixa 24x500	Caixa	2	59,00	118,00	55,00	110,00	46,80	93,60	46,90	93,80
13	Sabão em barra com 10 quilos	Caixa	1	59,00	59,00	83,09	83,09	87,80	87,80	59,90	59,90
14	Sabao em po multiação, cx com 24 unidades	Caixa	2	79,00	158,00	124,65	249,30	158,70	317,40	88,90	177,80
15	Água sanitária frasco branco, caixa com 12 unidade de 1litro	Caixa	2	33,00	66,00	26,40	52,80	46,60	93,20	48,50	97,00

16	Desinfetante líquido com perfumação prolongada, caixa 12x500ml	Caixa	2	63,00	126,00	48,79	97,58	45,60	91,20	38,90	77,80
17	Kit com 5 unidades: 01 para legumes e frutas 3.1/4", 03 para corte de carne (6", 8" e 10") e 01 chaira estriada 10" (amolador)	Conjunto	1	230,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Balde plástico reforçado, capacidade 12 litros, , com alça em ferro, cor preto	Unidade	6	12,00	72,00	0,00	0,00	26,60	159,60	12,90	77,40
19	Vassoura redonda piaçaba	Unidade	6	18,00	108,00	0,00	0,00	17,95	107,70	9,90	59,40
-	TOTAL GERAL	-		6.068,75	15.015,50	1.003,21	6.132,11	5.339,15	14.420,60	5.715,40	12.731,30

De acordo com a competência que nos foi conferida pela Resolução nº 001, de 19.01.2021, do Comitê Executivo Raimundo Augusto de Araújo, publicada no D.O.E nº 12.964 de 20.01.2021, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: **A. FRANÇA DO NASCIMENTO**, CNPJ Nº 02.328.259/0001-91, valor de **R\$ 3.349,50** (Três Mil, Trezentos e Quarenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos), **M.B OLIVEIRA**, CNPJ Nº 14.600.715/0001-90, valor de **R\$ 337,80** (Trezentos e Trinta e Sete Reais e Oitenta Centavos), **JCB DAS CHAGAS-ME**, CNPJ Nº 38.282.156/0001-85, valor de **R\$ 9.487,60** (Nove Mil, Quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos), perfazendo o total geral de **R\$ 13.174,90** (Treze Mil, Cento e Setenta e Quatro Reais e Noventa Centavos) .

Prazo de Entrega:Convite

Validade Mínima da Proposta:Conforme Convite

Forma de Pagamento:Conforme Convite

